[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

от                   2018г.                          рп Усть-Абакан                                №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 18.02.2015г. № 4 «Об утверждении Положения «О представлении сведений о расходах, их размещении на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставлении по запросам средств массовой информации»»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие действующему федеральному и республиканскому законодательству, на основании ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 18.02.2015г. № 4 «Об утверждении Положения «О представлении сведений о расходах, их размещении на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставлении по запросам средств массовой информации»» следующего содержания:
1) по тексту Решения слова: «муниципальной службы и»; «лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Усть-Абаканского поссовета Республики Хакасия на постоянной основе,»; «лица, замещающие муниципальные должности в органах местного самоуправления Усть-Абаканского поссовета Республики Хакасия на постоянной основе,»; «лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления Усть-Абаканского поссовета Республики Хакасия на постоянной основе,»; «муниципальных должностей на постоянной основе,» - исключить;
2) абзац 2 пункта 5 Приложения 1 к Решению – исключить;
3) графу «Муниципальные должности» в приложениях 2 и 4 к Решению – исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» и.о. Главы Усть-Абаканского поссовета Н.В. Леонченко.

И.о. Главы
Усть-Абаканского поссовета                                                                   Н.В. Леонченко

Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета                                                                   М.А. Губина
image1.jpeg